
DECRETO N° 34.296

HOMOLOGA RELAÇÃO DE SERVIDORES
APROVADOS EM ESTÁGIO PROBATÓRIO.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO
DE ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições legais, tendo em vista o
que consta do Processo Digital n° 43111/2024,

CONSIDERANDO o relatório final elaborado pela
Comissão Especial Transitória de Avaliação de
Desempenho,

RESOLVE:

Art. 1° Homologar a relação abaixo dos servidores efetivos aprovados no
ESTÁGIO PROBATÓRIO, para efeito de estabilidade no serviço público municipal,
admitidos no ano de 2021, avaliados pela Comissão Especial Transitória de Avaliação
de Desempenho e nos termos do Art. 41 da Constituição Federal, alterado pela
Emenda Constitucional nº 19, de 04.06.98, no seu Art. 6º.

Matricula Nome Cargo Lotação Data de
Nomeação

Edital do
CONCURSO

PÚBLICO pela qual
foi nomeada

Data de
estabilização Situação

3279703 OCIDELIA MARTA COGO
FIOREZE

Professor de Educação
Básica B SEME 21/06/2021 Edital PMCI nº

001/2007 21/06/2024 Estável

4042820 MÁRCIA ADRIANA DE
OLIVEIRA

Professor de Educação
Básica B SEME 21/06/2021 Edital PMCI nº

001/2007 21/06/2024 Estável

4515723 NEIDE RACHEL MACHADO
ORNELAS

Professor de Educação
Básica B SEME 21/06/2021 Edital PMCI nº

001/2007 21/06/2024 Estável

Art. 2° Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 04 de julho de 2024.

VICTOR DA SILVA COELHO
Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003100360032003700320032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003100360032003700320032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003100360032003700320032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	DECRETO N° 34.296

		2024-07-04T19:16:51-0300




